2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2025 № 1162
Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 20.02.2015 № 287 «О создании
межведомственной рабочей группы для координации работы по
социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных
и замещающих на территории Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ПОРЯДОК работы межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей
с детьми, в том числе приемных и замещающих на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.02.2015 № 287:
1.1. Исключить во 2 абзаце слово «первый».
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.02.2015 № 287.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Валдайского муниципального района
от 13.05.2025 №1162

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих на территории Валдайского муниципального района

Ершов Р.С. - заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель межведомственной рабочей группы;
Шевченко Е.М. - председатель комитета образования Администрации муниципального района, заместитель руководителя межведомственной рабочей группы;
Прасолова М.А. - заместитель директора областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания», секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Андреева Г.Ф.– ведущий специалист по опеке и попечительству комитета образования Администрации муниципального района, секретарь межведомственной рабочей группы;
Волчков А. Э. – врач-нарколог-психиатр государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения Новгородский областной наркологический диспансер Диспансерно-поликлиническое отделение «Катарсис» отделение №3 (по согласованию);
Дмитриева Н.П. - директор государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Валдайского района»;
Дмитриева С.В. - председатель комитета культуры Администрации Валдайского муниципального района;
Утева С.М. – заведующая филиалом №2 ГОБУ «Новгородский областной центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи;
Цветкова Е.И. – участковый уполномоченный ОУУП и ПДН ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);
Филиппов И.М.– врач-педиатр участкового Валдайского ММЦ (по согласованию).
image1.emf